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jahti oli 7 p kesak jolloin muun
muassa ruokapaikoista vangittiin
kaikki miehet ja sitte joitakin pi- -

elätettiin pari päivää putkassa
toiset pääsivät kohta pois Osas- -

BITFFALO N Y

Osastolla oli työkokous tk 6

ip' jossa käsiteltiin seuraavia a- -

sioita: Hyväksyttiin uusina jäse -
nfiiä iTaila Kalke ia William
Smith Päätettiin kerätä kolehti
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? f
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Jkahtena iltana Ivar Johnsonin viisi ja kuusitoista tuntisia tyo- - na on myyjäiset vierun koko suruJen ja kärsimysten maasta
lakkolaisten hyväksi kerääjäksi päiviä kun sensijaan melkeinpä joukko miehiä vaan noin kym- - Olen odottanut" teiltä kirjettä
valittiin P Hirvonen 'Keskipii- - kaikilla teollisuusaloilla on jo menkunta pidätettiin maanantai- - mutta turhaan Niinkuin tiedät-

kin toimikunnalta saapunut kirje käytännössä 8 tunnin työ-aik- a hin asti jolloin pääsivät kotiinsa te on j0 vuos kulunut siitä kun
kerätä varoja Minnesotan palo- - Niin hirvittävällä tavalla kuin Sanomalehdet julkaisivat extran mjnu}ta nuo kurjat verikoirat
alueella sosialistiosastojen-peru- s kapitalismi iskeekin riistoham- - ja vieläpä valokuvatkin noista riistivät väkivallalla 'Evertin pois
tamista varten otettiin huomioon paansa teollisuustyöläisiin niin vaarallisista miehistä vaan eivät

Paljon olen tällä ajalla saanut
a kerääjiksi luli J Soininen ja kuitenkin meihin korpien raata- - sanallakaan mainitse että ne nyt kärsiä raskaan surun murtamana
Aaro Savo jiin ne kapitalismin riistoham- - kulkevat vapaana kaupungin ka- -

myöskin ivaa ja pistopuhetta
Kirjallisuustoimikunnalle jätet- - paat iskeytyvät vielä sitäkin raa- - duilla — sillä ne olivatkin syyttö- - icuul myöskin suurta puutetta

tiin Toverin puolustusrahaston televammin sillä meidän työ- - miä miehiä Vaan ihmiset voi- - Qien nyt fcyiiä töissä vaan se

keräys 'Muistakaapa jokainen jä- - päivämme on puolta pitempi vat nyt nukkua rauhallisemmin paikka on „jm tavattoman pieni
sen avustaa sen minkä suinkin kuin teollisuustyöläisten ja mei- - kun on tiedossa että poliisi on että e sjta saa mitenkään piisaa-voit- te

Meidän on noustava kuin keinpä poikkeuksetta elintasom- - saanut taas hyvän joukon bolshe- -
maall kun ruokakin on niin tavat-ylitc-

miehenä Toverin ja To- - me oh 'huomattavasti alhaisempi vikeja kiinni Osastomme jä- - toman kallista Vaatteista ei ole

verittaren oikeustaistelua tuke- - Ainoa keino millä" me korven- - senien ia etenkin toimi-henkilö- i-

puhumistakaan mutta aina se

maan Jokainen joka vähintäin 50 raivaajat voimme keventää ras- - den kotona tehdyt kotitarkastuk- - päivä on silti iltaan mennyt On

senttiä lahjottaa Toverin puolus- - kasta elomme taakkaa on se että set osottavat että he tahtoivat juur Helluntai pyhät ja kävin
tusrähastooii saa tätä oikeusjut- - järjestäydymme osuustoiminnal- -' saada pelkoa aikaan riveissämme Maunon ja Mairen kanssa isän

tua selostavan kirjasen muis- - lisesti sekä valtiollisestf sillä ettei kukaan uskaltaisi ottaa o haudalla se on meille niin rakas --

toksi ainoastaan järjestetyllä ynteistoi- - saa toimintaan Ja on se pelko pajkka kyllä siellä on monta ai- -

Osaston virkailijoiksi valittiin: minnalla me voimme tylsyttää eli velttous jo osalta vaikuttanut kaa vietetty Siihen olemme
K Kalke rahaston- - "kapitalismin meitä raatelevat muutamiin koska osaston toi- - taneet haudan pituisen multa-hoitajak- si

J Partanen jäsen- - se- - riistohampaat meenpanemissa iltamissa ja ko- -
penkin johon kylvimme heinän

1ä rahastonkirjitriksi C Morson IKulutusrenkäan puolivuosiko- - kouksissa ei käydä niin suurilu- -
ja kukkien siemeniä Kyllä se

pöytäkirjuriksi V Ruustet va- - kouksesSa 'heinäk 6 p luettiin kuisesti kuin ennen (Osaltaan on kaunis kun vaan kerkiävät
ralle L Hotti taloudenhoitajaksi tilikertomus kuluneelta puolelta tietysti vaikuttaa myös kaunis kasvaa (Tähän hautaan on pan-- V

Rosi kirjastonhoitajaksi M puodelta ja osotti se että kulu- - kesäkin) Mutta rae emme saa tu 28 miestä ja yksi nainen)
Rintanen Huvitoimikuntaan : L tusrenkaamnie on tehnyt liikettä lamaantua nyt! Nyt jos kos- - ]£ull vuosi päivä oli toukokuun
Hirvonen L Rosi H Partanen seuraavasti: Tavaraa ostettukaan on meidän otettava osaa 12 päivä niin koristettiin se hau-- V

'Niemi H Siren ja J Soini- - $147311 arvosta ja myyty $1- - toimintaan kaikin voimin ta havuista tehdyillä seppeleillä"
nen Agitatsionitoimikuiitaan 'L 46171 "arvosta Tavaraa kas- - käytävä kokouksissa ja muistet- -

ja ostettiin punaisia ruusuja ja
Komilla E Valkeala ja V Haa- - sassa '17799 arvosta Saatu puh- - ta va jäsenmaksujen suoritusaikaa sitten valokuvattiin Me kokoon-oj- a

Kirjallisuuskomiteaan O dasta voittoa $15110 viime kuu- - ettei osastomme seinää tarvitsisi nuttiin kello 8 aamulla haudalle
Hallen 'L Hirvonen ja M Mor- - den kuukauden ajalla Se ei to-- koristella rastilistalla Toimim- -

jossa laulettiin ja eräs toveri piti
son Ihanneliittovaliokuntaan : sin ole mikään "loistava saavutus mehän sosialisti-puolueess- a ja se

pienen puheen vainajien muis-fljKam-

T! Hirvonen E Kai- - vaan kun ottaa huomioon kuin- - on laillinen puolue toimintani- - tolle Senjälkeen mentiin mes-k-e

M iMorson E Carlson ja A ka pieni jäsenmäärä kulutusren- - me on julkista joten meillä ei ole
tauspaikalle jossa myös laulet-Carls-

Kirjeenvaihtajaksi tuli kaaliamme on niin se on san- - syytä pelkoon Siis älkäämme tjn työväen lauluja Kyllä
C Morson Työmie- - £en kiitettävä tulos Jos jokai- - antako hajottajille iloa että he set ajna muistavat minkälaisella

ruhtaa eikä torvissamme soi se

ainainen työnjohtajien "horiop- -

pi"-ruos- mutta sen vinhem- -

min soi meille nälkäruoska ja se

n: ilkäruoskan vonkuminen se on

joka pakottaa meidän raatamaan

nen kulutusrenkaan jäsen pitaa
sydämmen asianaan ostaa kaikki
mitä su'"k'n on mahdollista o- -

inasia reiiKaasua min ennen ipu-
-

kää meidän pääomamme olisi ko- -

honnut niin suureksi että me

voisimme ruveta osuuskaupan
perustamispuuhiin ja onhan mei--

dän mation edullisempi hikipen- -

niReillämme lisätä yhteistä pää- -

unidtiiiiuic ruih iiKdaiuLidd juid-
-

kin yksilöä
JSesa on Ollut Harvinaisen suo--

kaikelle kasvillisuudelle
heinäsatokin jota jo parhaillaan
korjataan on niin runsas etta si--
tä tuskin milloinkaan voi sen pa- -

mpaa olla ja kaikenlaiset vii- -

Jat näyttävät erittäin lupaavilta
Siis toivorikkaina kylämme asuk- -

kaat odottavat syksyn tuloa

Jenny Trast

CLEVELAND OHIO

Eletään sitä vielä täälläkin
„„"„_ i„ '„„:_ n::'

ijr nosta kaikista tapahtumista
0]e tullut Toverittareen kirjotet
tua silla ne täyttäisivät lehden
kokonaan tahdon tässä vaan vä- -

yleispiirtein kertoilla miten
f:öiiö V

r iioii- - „iluuna un ri uuiauiMns --

jau1 „_
Vapun-pieksäjäist- jälkeen il-

mestyi tietysti ensin pommirä-

jähdyksiä Majuri 'Davisin asun-

toon oli kesäkuun alkupäivinä
asetettu nomini joka räjähti
vaan ei tuottanut suurempaa va- -

moukselliset" ne nyt ovat muka

ton naalilta jolloin samana ilta-

työssään onnistuvat

Kuiva se tämä kylä kuulemma

nyt 0n ja on ollut jo pari kuu- -

kautta Miestä väkevämpää ei
kuulu saavan enää myydä lain- -

kaan Mutta julkisia salakapa- -

koita on sitä useampia nyt ]a ne
tekevätkin hvvät rahat sillä kun
tprta ihminpn nn niin hpikkn ia

ruumisVaatii virkistystä niin ne

kyllä maksavat vaiKKa mitä saa- -

dakseen" kurkkunsa kasteltua Ja
sen kvl ä kaoakoitsi at tietävät

J ' '
nim voihan lakia kiertää : Ek
tuo kieltolaki pisnes ollut vain

kapitalistien keksimä että sitte
salasSa olisi vähä suurempi ti- -

laisuus koota voittoja jotka nou
sisivat entisiä suuremmiksi —

Raitiotieliikenne on ollut sei-

sahduksissa 2 päivää johtuen
noin '3000 konduktöörin ja moot-torimieh-

lakkoon menosta Yh-

tiö on kyllä koettanut saada la- -

konnkkureita vaan ei ole onnis- -

tunut saamaan yhtään kaaraa
"äkeelle Nyt ovat työläiset
taas v°ittaneet lakkonsa täydel- -

lisesti " He vaativat 12 sentin

paBcankorotus a tunnilta Tassa
nakee mlten yksimielisyys pakot- -

taa yhtiön pienessä ajassa myön- - +
tvniaan

„
tvolaisten vaatimuksiin

Tämä on jo töinen lakko vajaan
vuoden kuluessa raitiotiellä En
simäinen lakko "oli jouluk joi- - +
loin vaadittiin pois nais-kondu- +

töörit joita sodan aikana oli +

haalittu työhön Nais-kondu- k-

toont saivat lähtöpassit sitte I

7 !'"!ul""ciutV"c naisia ja

KIRJE SUOMESTA

Molotsomäki

Rakkaat sukulaiset:
iSvdämellinpn tervehdvs täältä

kuolemalla isä kuoli Ne sano- -

vat aina että ei isä olisi kuollut
mutta kun lahtarit tappoivat
Sitten Kun ne vietiin tapettavan- -

' ~~"

NllX Rautapillerit
Ihmeellinen lääke yleiseen heikon--

tumiseen ja väsyneeseen tunteeseen:
alakuloisuus pahat unet hermostu- -

tTZXSJiSZ
henki paha maku suussa pääntauti
Nux Hautapilleri ylösrakentaa voi- -

mat J elinvoimaa
xrv

ÄJÄ Jslel nlnLZne SS Nu Rauta- -

pilleri on ylöspantu lasipurkkiin 100

marjaa purkissa hinta $100 yhden
kuukauden hoito eli $500 6 pulloa
kuuden kuukauden hoito
Saatavana ainoastaan

Hellbergin Apteekissa
Astoria Ore

Klrjevalhto voi tapahtua:
Hellberg Drug Co

279 w- - Bond st-- i Astoria Ore

HUOMAUTUS! Tarvltessanne ap
teekkialalle kuuluvaa tavaraa voitte

tanUtt maila osotteella Mak- -

poBUnniat

--M"H" ! H--l

SUOSITTELEMME

Olemme aina valmiit palve-

lemaan teitä kaikenlaisella
ajurililkkeen alaän kuuluvalla
työllä

SEABORG TRANSFER CO

Puhelin 466 Astoria Ore
I 1 I 1 I I l"H"l"l"H"H"M I I I

JOS OLETTE KIPEÄ
Pyytäkää VAPAA P
LÄÄKEKIRJA — No O

Sltnlt on yli 25 miesten ja naisten tantta sclL

Itse Tallta sopivan lUäkkeen taudilleen- samatea
nivOskln Initkkeitten hinnat y m

Lääkkeet elvlit ole natenttlUlikkeitl vaan
valmisteita joita Suomessa on jo

kiijtetty monia kymmeniä vuosia
Tiimiin kirjan saatte vapaasti Ja pltlllsl sen

olla jokaisessa suomalaisessa kodissa aillil ette
tiedH koska sitä tarvitsette varokaa bumbuukl-lHäkkei-

ja humbuuki-tolitoreit- a

—Ilgneirin Apteekki on a u u r 1 n—
—Suom Apteekkiliike ItadysvaUoissa—

P A LIGNELL CO Superlor Wls

tielle 'L Kamula ja Toventtarel- -
le 'Mary Soininen

'Edustajaksi keskuskomiteaan
tuli E Valkeala ja vaalitaistelu
komiteaan V Palmgren
Buffalon sosialisteilla oli kan-

sainvälinen kenttäjuhla heinä-
kuun 4 päivänä 'Brovvnsparkissa
johon oli runsas osanotto vaan
en tiedä vielä tarkalleen sanoa
kuinka monilukuinen Juhlapuhu
jana oli Mrs 'G R Tohinson
New Yorkista selostaen tosita- -

pauksia Venäjältä sielläoloajaP
taan jolloin ensimäinen vallan- -

kumoustaistelu puhkesi 1917

jolla ajalla hän kulki vmnäri Ve- -

näjää kuitenkin ollen suurim- -

man osan ajastaan Vladivosto- -

kissa jossa hänellä oli tilaisuus
tutustua Venäjän tapahtumiin
Kaikkien osaston jäsenten

huomioon että osaston kämppä
on kaikille avoinna joka lauvan- -

tai ja sunnuntai siellä tulee ole-

man nvt tästä lähtien henkistä
seka ruumiillista ravintoa tarjol- -

la että käytätte tilaisuutta hy- -

väksenne ja ei jäsenet 'pääsevät
myös osalliseksi yhtymällä jase- -

reksi joka on teidän oma vei- -

vollisuus taistella yksi kaikkien
a kaikki viiden nuolesta Yilitv- -

kää taistelurintamaan sillä "

raukka ois' ken jäisi pois"
Toveruudella 'M—y

PALISADE MINN

Työtä työtä! Ainaista loppu- -

s "itsenäisen" maanviljelijän e- - hukkaa Nyt tällaiset konnan- - maaliskuulla jonka jälkeen ovat

lämä etenkin näin kesällä joi- - työt koetetaan heittää sosialisti- - aas kakl mehf aneet tyota

loin me saamme kuumassa hei- - en kontolle "ne sosialistit bols- - '#km k?tl Y}0 saada na'-tees- sä

melkeinpä ylivoimaissesti hevikit ulkomaalaiset vallanku- - sia lakonrikkureiksi koskapa suu- -

ahertaa aamusta varhain iltaan

ik si l'tTni'- Kuln mySskln tllydelllnen luettelo
ja nutai k„tiiäakkeistä Mistä iokmnen voi

myöhään Kuinka armottomasti tahan syyllisiä ja nim alkoi
rikki tuo ihenkeä kuo- - jahti jota vieläkin jatketaan

lettava raadanta nc ihanat itse- - syyttömiä ihmisiä haetaaan
joiden innostama noista yön aikana tehdään koti-

na me olemme palkka-orjuutt- a ja tarkastus ja viedään poliisiput-Icapitalistis- ta

riistoa pakoon pyr- - kaan pariksi päivää jossa saa
kiessämme korpien asukkaiksi syömättä oleksia ja sitte laske-siirtyne- et

Täällä korvessa mei- - taan pois Näin on joutunut
tosin ei tarvitse vissclien pu- - seampi osastomme jäsen viettä-halluks-

mukaan työhön kii- - määri yönsä putkassa Erikois- -

moottorimiehiksi"
SVEA

Mmileimasimia kumis-

ta tehdään Toverissa

tilatkaa sellainen heti!

Hl


